
UCHWAŁA NR LXII/544/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 07.08.2023 r. Przewodniczących Rady Rodziców klas 3 ze Szkoły 
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie w sprawie połączenia klasy 3a i 3b w roku szkolnym 
2023/2024 w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie, przekazuje się petycję do rozpatrzenia 
Burmistrzowi Nasielska, zgodnie z właściwością, z przyczyn zawartych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nasielsku do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o przekazaniu petycji właściwemu organowi i przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC977CF7-B4E3-42A1-AF9A-2ED13B4F51C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do  Rady Miejskiej w Nasielsku w dniu 07.08.2023 r. wpłynęła petycja Przewodniczących Rady Rodziców 
klas 3 ze Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie, w sprawie połączenia klasy 3a i 3b w roku 
szkolnym 2023/2024 w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie. 

W toku rozpatrywania przedmiotowej petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, działająca w imieniu 
Rady Miejskiej, przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w dniu 21.08.2023 r. 

Z treści petycji wynika, że dotyczy ona sprawy, której dysponentem jest Burmistrz Nasielska.  

Po dokonanej analizie komisja ustaliła, iż Rada Miejska nie jest właściwym organem i nie posiada 
stosownych kompetencji do jej rozpatrzenia. Rada Miejska w Nasielsku podziela powyższą opinię Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji oraz uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji. 

Wobec powyższego rozpatrzenie petycji z dnia 07.08.2023 r. nie leży w kompetencji Rady Miejskiej 
w Nasielsku i należy przekazać ją Burmistrzowi Nasielska celem rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC977CF7-B4E3-42A1-AF9A-2ED13B4F51C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/544/23 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


